様式１－２（第６条関係）

徳 島 県 知 事  殿

（申請者） 住     所

 氏     名

  （法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の職・氏名）

ＺＥＶを活用した地域等への協力者名簿登録書

 災害時にＺＥＶを活用した地域等への協力者として、下記のとおり登録するとともに、

誠意を持って協力します。

１ 協力内容

 ・地震等による大規模災害が発生した場合において、徳島県の要請に基づき、ＺＥＶを

非常用電源として提供すること。

 ・協力者名簿に登録された情報を徳島県災害対策本部に提供すること。

２ 登録設備

設  備  型  式 保管場所（名称及び住所）

ＺＥＶ

Ｖ２Ｈ

Ｖ２Ｌ

※１ ＺＥＶについては、すでに所有しているＺＥＶの情報を記載してください。

※２ Ｖ２Ｈ、Ｖ２Ｌについては該当する設備の情報を記載してください。

３ 登録者連絡先

氏  名

電話番号

メールアドレス

住  所